PROGRAMMING

ET|PT
4:00 AM

AUTU

MN 2020

From August 31 to December 20

4:30 AM
5:00 am

TVS

5:30 aM

6:00 AM

6:30 Am
7:00 aM
7:30 am
8:00 aM
8:30 am

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY SATURDAY SUNDAY
Un si grand soleil Refuges de montagne Quartl\el:‘des: banques
- T oA FEG +Alintérieur
Plus belle la vie +Amour fou
TV5 LE JOURNAL
i Linvité Le dessous des cartes
C'est du belge Abon entendeur Uine bcgrt:tergans E Géopolitis Les chemins de 'école Temps présent 7jours sur la planéte
. Mediterraneo + : : La librairie francophone | L'Histoire dans la peau +
Toutes taxes comprises |, ¢ explorateurs du godt Une saison au zoo Champions du monde B il
Hooké 4
Télématin
Partir autrement
JOURNAL BELGE

9:00 AM
9:30 AM

Lavie en 4 temps
+ Des bateaux et des
hommes

Skate le monde

Vivre ensemble +
Littoral + Habiter le
monde + Tenir salon

Les secouristes de
l'extréme + 100 jours

Ports d'attache +
Chacunsonile

dans le ventre
Nous, les Européens

Foot! + B q Jardins et loisirs + P
Jour de rugby LB EETECES MRS Abon entendeur Toutes taxes comprises 36.9 Vendélf globe Objectif Monde
Une brique

Temps présent

10:00 am
10:30 am

Section de recherches

11:00 AMm
11:30 aM

Ca commence aujourd’hui

Objectif Monde/
Investigation + Tout
compte fait

La grande librairie

12:00 PM
12:30 PM

64’ Le monde en francais et L'invité

13:00 PM
13:30pM

L'Art du crime + Demain nous appartient

L'enquéte de mavie +
Démineurs

14:00 pm
14:30 pm
15:00 PM
15:30 pm

Les flots

Chasseurs
d’aventures +
Allons boire ailleurs +
Nordik

Partir autrement

Tribu XXI + Tribal

JOURNAL SUISSE

Des chiffres et des lettres

En thérapie

Questions pour un
super champion

Littoral
+Tenir salon

Cinéma

16:00 pm

Un si grand soleil

16:30 pm

Plus belle la vie

Guides d’aventures +
Bis + Allons boire
ailleurs + Un autre
chemin

Championnat de
France de Ligue 1

17:00 pm
17:30 pm

Tout le monde veut prendre sa place

18:00 pMm
18:30 pm
19:00 M
19:30 pm

Tout compte fait

Questions pour un champion

Des camions et des
hommes +100 jours

Skate le monde

JOURNAL DE FRANCE 2

Faites des gosses
+Partir autrement en
famille

Une saison au zoo

Le jardin extraordinaire

Habiter le monde
+Tenir salon

Vivement dimanche

Nus et culottés +
Allons boire ailleurs +
Nordik

20:00pPM
20:30pPM
21:00 Pm
21:30pm

Documentaires

Tribu XXI + Tribal

Envoyé spécial

La Maison France 5

Faut pas réver +

22:00pM
22:30pM

Mes amis, mes amours,
mes emmerdes

23:00pPM
23:30pM
0:00 amM

0:15 am
0:30 AM

0:45am
1:00 AmM
1:30 AM

1:45 am

2:00 AM
2:15 Am

2:30 AM
2:45 M

Histoire Les carnets du Echappées belles
bourlingueur .
Paysans du monde Varietes
+Tenir salon Quartierd Titre a confirmer
s . uartier des Chasseurs d'aventures +
DOCs‘yc'?;fé're J H%‘fdté%a] * Lﬁ:nrogst:iitiee banques +Al'intérieur | Allons boire ailleurs +
P +Amour fou Un autre chemin
Burlesque + Le sexe
C dans l'air autour du monde
Complément
Journal Afrique
Blog Maghreb-Orient
Section de recherches + Express
Soeurs ennemies
. 300 millions de
Complément critiques
Des chiffres et des lettres Plan cult
Nous, les Européens
Questions pour un champion Acoustic

Les dessous des cartes

3:00 AM
3:30aM
3:45am

Tout le monde veut prendre sa place

The air times are based on Eastern Standard Time and Pacic Standard Time.
For local programming, visit tv5unis.ca.

Original broadcasting

Repeat

Schedule subject to change without notice.




